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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY
im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

»dalus aegroti suprema

Dziat Zamowien Publicznych
tel: +48 62765 14 51, Kierownik Dzialu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 29-03-2016 roku

Wykonawcy bioracy
udzial
W postepowaniu

INFORMACJA

dot. postgpowania na: ,,dostawe maceratora”
nr sprawy: 114/16

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw informujemy:

Pvtanie nr 1

Czy Zamawiajacy wymaga, aby macerator posiadal min 9 nozy tnaco — rozrywajacych? Rozwigzanie
takie gwarantuje idealne rozdrobnienie naczyn jednorazowych co przeklada si¢ na bezproblemowe
uzytkowanie urzadzenia nawet w starszych instalacjach kanalizacyjnych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie w przypadku zacigeia nozy wynikajacego z przeladowania
urzadzenia lub niewlasciwego wsadu ponawialo trzykrotnie probe procesu maceracji? Takie
rozwiazanie znaczaco redukuje ilo$¢ wezwan serwisowych oraz kosztow z nimi zwiazanych
wynikajacych ze zlego uzytkowania urzadzenia.

Odpowiedz: NIE.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wymaga, aby macerator posiadat odplyw min. 50 mm mierzony w wyjsciu na
komorze? Przy czym nie dopuszcza sie stosowania redukcji? Takie rozwiazanie zapewnia. ze
urzadzenie nie bedzie si¢ zapychalo i blokowalo rur kanalizacyjnych, ktore czesto si¢ zdarza w
rozwiazania z zastosowaniem redukcji, ktore Zamawiajacy opisat.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza powyzsze rozwigzanie.
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Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wymaga urzadzenia z nowoczesniejszym automatycznym, bezdotykowym
otwieraniem i zamykaniem pokrywy? Otwierania lokciem wymagane przez Zamawiajacego jest
rozwigzaniem przestarzalem jak i problematycznym w uzytkowaniu w pordéwnaniu do
Zaproponowanego przez nas

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o kompaktowej budowie o wymiarach nieznacznie
przekraczajacych wymagane t.j. 900mm wys x 450mm gf x 360 szer.? Parametr ten nie
swiadczy o wlasciwosciach urzadzenia a jedynie wskazuje na produkt jednego producenta.
Odpowiedz: TAK.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci macerator ktorego moc silnika nieznacznie rézni sie od
wymaganego i wynosi SO0W?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza moc silnika do S00W.

W przypadku zaoferowania maceratora zgodnego z powyzszymi odpowiedziami. zaoferowane
parametry nalezy wpisa¢ w kolumnie ,.Oferowane parametry™” tabeli znajdujacej si¢ w Formularzu
Ofertowym (2) w siwz str. 16.

Zamawiajacy informuje, ze tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zmiang tresci SIWZ i jest wiazaca
dla wszystkich Wykonawcéw bioracych udzial w przedmiotowym postepowaniu.

WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY
tel. centr. +48 62 765 12 51 Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu NIP 618 20 25893
tel. sekr. +48 62 765 13 56 ul. Poznariska 79, 62-800 Kalisz REGON 300224440
fax. +48 62 767 72 45 www. szpital kalisz.pl



